PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DE TERMO ADITIVO.

T.P 07/2016. 4º T.A – Ctt: 56/2016. Contratada: Falk Construtora Ltda, CNPJ:

01.901.632/0001-99. Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Prestação de

Serviços com fornecimento de Materiais, para realizar Obras de Pavimentação Asfáltica,

Recapeamento, meio-fio e sarjeta na Avenida do Contorno, conforme Convênio nº 522/2016

SETOP/MG. Cláusula 1ª: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação do prazo

do Contrato n° 56/2016 até 31/12/2018. Data: 29/12/2017.

CONTRATANTE: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Paulo

Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.